legislativas, análises técnicas, e acompanhamento e controle de atos e 
processos administrativos, com a finalidade de atender às necessidades 
técnicas e operacionais da Câmara Municipal do Feira Nova/PE, conforme 
termo de referência. 

1.2. O valor mensal estimado será de R$ 5.130,00 (cinco mil, cento e trinta 
reais), perfazendo um valor global para 12 (doze) meses de R$ 61.560,00 
(sessenta e um mil, quinhentos e sessenta reais). 

2.  DA AQUISIÇÃO DO TERMO DA CONVOCAÇÃO E DO TERMO DE 
REFERÊNCIA. 

2.1. Cópia edital poderá ser adquirir cópia do edital/termo de referência 
simplificado na tesouraria da Câmara Municipal de Feira Nova, lograda na Av. 
Valdenice Gomes da Silva, 51, Centro – Feira Nova/PE, preferencialmente por

[...]

Todos os serviços contidos neste Termo de Referência serão quantificados e 
requeridos à CONTRATADA por meio de Ordens de Serviços específicas 
emitidas pela CONTRATANTE. 

5. PLANILHA COM ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS 
A despesa total com a execução do objeto desta licitação é estimada no valor mensal de 
R$ 5.130,00 (cinco mil, cento e trinta reais), perfazendo um valor global para 12 
(doze) meses de R$ 61.560,00 (sessenta e um mil, quinhentos e sessenta reais), 
na forma indicada no item 04 deste Termo de Referência. 

Item 

Produto 

Qtd
. 

Estimativa 
Mensal pela 

Média 

Estimativa 
Anual pela 

Média 

1 ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA 
ADMINISTRATIVA E GERENCIAL, 
ABRANGENDO ANÁLISES, REESTRUTURAÇÃO